
 

 

             
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ: 8/5/2019 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: 437 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

& ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ»  

Ν.Π.Δ.Δ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Τηλ./Fax.: 2294045565  

 
 

ΘΕΜΑ: Απόφαση απευθείας ανάθεσης Προμήθειας με τίτλο «Προμήθεια και κατασκευή καζανιών του 

Ο.Π.Π.&Π. Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος ‘Ο ΞΕΝΟΦΩΝ’ για τον εορτασμό των πολιούχων της πόλης των 

Σπάτων, Αγίων Αποστόλων Πέτρου & Παύλου». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 53 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

Έχοντας υπόψη: 

1) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2) Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3) Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  2  του άρθρου 

209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.), 

4) Το ν.4555/18 «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

5) Το γεγονός ότι για την υπό διενέργεια δαπάνη έχει αναληφθεί η ΑΑΥ: Α-44(ΑΔΑΜ:19REQ004842144) με την 

οποία έχει διατεθεί πίστωση ποσού 20.534,40€ με ΦΠΑ σε βάρος του ΚΑ 15-7135.010 προϋπολογισμού 2019, 

6) Την από αναγκαιότητα της, Προμήθειας και κατασκευής καζανιών του Ο.Π.Π.&Π. Δήμου Σπάτων – 

Αρτέμιδος ‘Ο ΞΕΝΟΦΩΝ’ για τον εορτασμό των πολιούχων της πόλης των Σπάτων, Αγίων 

Αποστόλων Πέτρου & Παύλου, όπως περιγράφεται στη με αρ. πρωτ.: 36/2019 τεχνική περιγραφή της 

Τεχνικής Υπηρεσίας του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος. 

7) Το πρωτογενές αίτημα με ΑΔΑΜ:19REQ004807696/2019 

8) Την με αρ. πρωτ. 376/2019 πρόσκληση υποβολής προσφοράς 

9) Την προσφορά της εταιρείας ΜΠΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. που εδρεύει στην Αγίου Θωμά 15- Σπάτα, με 

Α.Φ.Μ. 099941163 υπάγεται στη Δ.Ο.Υ. Παλλήνης και εκπροσωπείται νομίμως από τον κ. Μπάτα Βασίλειο  με 

την ιδιότητα του ως διαχειριστή του ανωτέρω φορέα. 

 

 



ΑΔΑ: 6ΡΤΜΟΚΞΛ-ΓΔΚ



 

 

 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 Αναθέτει την εκτέλεση της παροχής προμήθειας ‘  Προμήθεια και κατασκευή καζανιών του Ο.Π.Π.&Π. 

Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος ‘Ο ΞΕΝΟΦΩΝ’ για τον εορτασμό των πολιούχων της πόλης των Σπάτων, 

Αγίων Αποστόλων Πέτρου & Παύλου ‘, του Ο.Π.Π.&Π. <<Ο ΞΕΝΟΦΩΝ>> Δήμου Σπάτων –Αρτέμιδος, στην 

εταιρεία   ΜΠΑΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. που εδρεύει στην Αγίου-Θωμά 15 -Σπάτα, τηλ.210-6633886 ΑΦΜ: 

099941163  Δ.Ο.Υ. Παλλήνης, και που εκπροσωπείται νομίμως από τον κ. ΜΠΑΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ   με την ιδιότητα 

του ως διαχειριστή του ανωτέρω φορέα, έναντι ποσού 20.534,40€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ (24%), 

σύμφωνα με την προσφορά του. 

                                                                                                                            
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. 

Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

«Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

 

 

 

ΓΚΕΛΙΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ 
 



ΑΔΑ: 6ΡΤΜΟΚΞΛ-ΓΔΚ


		2019-05-08T15:13:30+0300
	Athens




